
Dz.03.0021.45.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLV / 353 / 2018 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do projektu obsługi komunikacyjnej inwestycji pn.: „Budowa 

zespołu zabudowy mieszkalno–usługowej wielorodzinnej z instalacjami wewnętrznymi oraz 

wielostanowiskowymi garażami podziemnymi wraz z infrastrukturą techniczną na działkach nr: 

596/1, 596/6, 596/7, 817/6, 714, 595/1, 635 obr. 22 Śródmieście wraz z wjazdem i budową drogi 

publicznej i wewnętrznej przy ul. Lublańskiej/Woronicza w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4) lit c. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27 marca 

2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Opiniuje się negatywnie projekt obsługi komunikacyjnej inwestycji pn.: „Budowa zespołu zabudowy 

mieszkalno–usługowej wielorodzinnej z instalacjami wewnętrznymi oraz wielostanowiskowymi 

garażami podziemnymi wraz z infrastrukturą techniczną na działkach nr: 596/1, 596/6, 596/7, 817/6, 

714, 595/1, 635 obr. 22 Śródmieście wraz z wjazdem i budową drogi publicznej i wewnętrznej przy ul. 

Lublańskiej/Woronicza w Krakowie” wg wariantu skutkującego powstaniem połączenia drogowego 

ul. Woronicza z ul. Lublańską. 

2. Postuluje się, aby w wariancie nieprzewidującym połączenia drogowego ul. Woronicza z ul. Lublańską 

ścieżkę rowerową oraz chodnik o łącznej planowanej szerokości 4 metrów zastąpić chodnikiem  

o szerokości 2 metrów uniemożliwiającym przejazd pojazdów mechanicznych. 

3. Wnioskuje się o włączenie do planowanej inwestycji wymogu budowy przeźroczystych ekranów 

akustycznych wzdłuż planowanej drogi KWD 7. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie o sygnaturze: IW.460.8.2.2018. 

 
 


